de purans confiteri presumit: et per hoc si in hoc dephen
si sunt per priuencium habitu regulari. Visitatores sup
hoc inquirant et diligent faciant obseruari: et dissimilatio
ne hanc cum forma visitatoris in caplo recitari. Officialeas
ordinis cum instituitum uiuare tenent quod nullum apponet re
pugnatoris obstatulum. nullum parabunt confessio*n*is preladium
qui ad uisione album dimittent officia absque contradic
tione quatur: alias nullatenm ualeant per moueri. Omnes
quoque nouicii ordinis anque ad professione recipiant uiuare
tenent: quod statutum hummoi eis luculent expositum
obseruabit. Altis ver qui officiales instauerint ut nouicia
os ad professione reperirent non prestato ab eis: et eorū quolibz
hummoi uiuam̄o: tam diu extra stallū albis maneat
dñi exegerunt uiuam̄a: ut officiales amouerit non in
uiantes. Petropis aut̄ absque uiuam̄o nouicos: in basso
choro teneant. donec prelitterat uiuam̄um. Et hec
dissimilatio cum forma visitatoris anno singlis in caplo
recitetur.

De mode visitatoris.

Mora prima die visitatoris legitur in caplo gnuillio sed forma
visitatoris. ita annales. modij. carta visitatoris. Et tunc in uigat
oratio pro visitatione post caput visitantur officiae per priandum
tenet colloquii. Scda die fit sermo: et per querunt venie et fruct
et clamaciones. et per caplū tenet comilis caplū. post
priandum fit quod uerano. Tertia die recomedat cometus et
legitur carta visitatoris. et fit absolution. et misse sicut.

De professione Noviciorum

Post evangeliū statim litter credo sequi debet legat per fessi
one qua signata ponat sup altaris textrū cornu. quod albas
mde attipiat. Tunc dicat suscipere me post ter mchinet et
post quodlibz in sū mānibz et genibz in terra in quatimque

sollemnitate / et conuenient ad uingat gla et kynel interim
no uetus sit in directo quoniam capitur misere uic singulorum
pedibus se psteruac quibus flexionibus pactis paternat se tota
corpe autem gradum donum illa colla capiat. Tunc ihu Christus qui
regnem. uic regat se et curulla indutus quod caput veni
cator ponat se super genua et brachia in gradu altaris et colla
finita actiones regat se et uadat in choix bassum. et
Hoc post misere non debet dia kynel. ad altare
Hoc quod ad tonum ostium conuenient debet hunc uolumen caput. Venerabilis.

De matutinali missa dominica diebus

Ab octava pentecostes usque ad adventum domini quoniam missa dominicalis
vibis in die celebrari debet ut manutinal missa sit de sancta dominante.

Diebus primatis Christi officia caritatis Ab octaua epiphanie
usque ad die transfigurationis modus obsequies teneatur.

Seruus sanctus. canabit per defunctos. seruus tuus de sancto Bernardo. seruus
quies per familiaribus. seruus quietus de domino. seruus letitius de sancte annibis de beata Virgine.

Item ab octaua pasche usque ad dominicam ascensionis domini
Seruus sanctus pro canabit per defunctos. seruus tuus de sancto Bernardo. seruus
quies de resurrectione domini. seruus dormitus de deo. seruus letitius de sancte
annibis de sancto alio. Et notandum quod haec seruia pro octo diebus de sancta dominante

Fac ab octaua pentecostes usque usque ad adventum domini
Seruus sanctus per defunctos. seruus tuus de sancto Bernardo. seruus quietus per fa
miliaribus. seruus quietus de sancto spiritu. seruus de sancta dominante. Salibus de beata virginie.

Item per adventum usque ad nativitatem Christi
Seruus sanctus per defunctos. seruus tuus de sancto Bernardo. seruus quietus per famili
bus. viii. de sancto spiritu. seruus. viii. de dominica. Salibus de beata virginie.

De missa per defunctos quod solet dia de fisis sanctis

Missa per defunctos quod solitaria dia seruus sanctus in illaten oblinuat. propter missam
de beata virginie dicens salibus cum duobus ministris.